correspondiente a la requisición: DIF-REO-2878-2025, con 18 lotes, de la partida presupuestal 44113.-
COOPERACIONES DIVERSAS, afectando la fuente de financiamiento: INGRESOS PROPIOS; con suficiencia
presupuestal para el mes de agosto, de 2025, por un importe de $ 1,946,356.27 (Un millón novecientos cuarenta y seis

mil trescientos cincuenta y seis pesos 27l 100 M.N.) que se detalla a cont¡nuación:

PROYECTO

r

ACTA DE LA SEXTA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL ETERCICIO FISCAL 2025
DEL COMITÉ DE COMPRAS DEL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO

INGREIiOS PROPIOS
PRESEilTACIÓN DE PROPUESTAS ÉCNICAS Y ECONÓMICAS Y APERTURA DE PROPUESTAS